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Trofaste forbedere
En sådan var Abraham, de troendes fader. 
Skønt skildres han som Guds fortrolige ven 
i den samtale, hvor han går i forbøn for So
doma og Gomorra. Ydmygt, men også fri
modigt og vedholdende beder han Gud om 
forbarmelse for det genstridige folk.

Senere møder vi Moses, den Guds mand. 
Hvor han dog elskede sit folk og gik i bre
chen for det. Hør hans uselviske bøn: »Gid 
du ville tilgive dem deres synd, men hvis 
ikke, så udslet mit navn af den bog, du har 
skrevet.«

I den nye pagt møder vi Paulus, forføl
geren, der ved Guds nåde blev en Kristi ef
terfølger. En nidkær apostel, der brændte af 
kærlighed til sit folk i sådan en grad, at han 
kunne udbryde: »Jeg kunne ønske selv at 
være bandlyst fra Kristus til fordel for mine 
brødre!«

Trofaste forbedere, det trænger vort folk 
til i dag. Vi har grund til at tage profeten 
Jeremias’ ord til hjerte. Han taler på sin 
Herres vegne og udbryder med sorg: »Tven
de onde ting har mit folk gjort: Mig, den 
levende vandkilde, har de forladt, for at 
hugge sig brønde, revnede brønde, som ikke 
kan holde vand.«

Det gælder også det danske folk. Afkrist
ningen tager til. Ligegyldigheden er stor. Og 
det er en ond ting at foragte Guds nåde. - 
Kyrie eleison! Herre, forbarm dig!

Og så vil vi af hjertet fryde os over vor 
store forbeder, den ypperste af alle, Guds 
Søn og vor Broder, der træder frem for sin 
himmelske Far til bedste for os. — Gud ske 
tak for Jesus!

Der er meget, som verden aldrig tilgiver; den 
er ofte langt strengere end Gud i himlen.

Monrad (1811-87)

Bed, o, Jesus, bed for mig, 
bed mig ind i Himmerig, 
der at leve, der at bo 
i en evig fred og ro.
Lad mig altid elske dig, 
du, som beder godt for mig. 
Gud, var min ven!
Gud, hør min bøn!
Og det for Jesu skyld. Amen!

Ovennævnte stykke er hentet fra P. Lodberg 
Jensens nye bog »Lods ombord«, udgivet af 
Lohses Forlag. - Bogen er meget anbefalelses
værdig. Der findes 115 stykker af oven
nævnte længde - altså en slags andagtsbog - 
og der er hjælp at finde for dem, der søger 
noget ekstra til en afslutning ved et møde 
eller efter en sammenkomst i hjemmet.

Ths. M.

Siden sidst
Ham takker alle vi med sang 
for alt hvad han har givet.

Disse strofer var nok mere værdsat i gamle 
dage end netop i vor tid. Guds gaver er sta
dig de samme, men vi ser dem anderledes.

Høsten 1972 er forlængst velbjærget i hus 
— og der blev også i år en god høst. Vi kan 
ikke klage — vinteren er sikret hvad angår 
korn og strå.

Marken står nu i sit ødeste skrud — for
brændt og svedet — afrevet af en harve osv. 
Jeg har altid syntes, at denne overgang fra 
kornmark til velpløjet jord var så øde, derfor 
kan jeg godt forstå glæden over en velpløjet 
mark.

Nå, ingen filosofi i den retning. Vi har haft 
en travl måned, siden efterskoleeleverne 
kom. Inddeling i hold, bøger, skemaer, ind
ordning og mange forklaringer har været 
nødvendig, og så gik det.

Netop som vi syntes, sådan kom der nye
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højskoleelever, og de er naturligt gået ind i 
rækkerne og er inde i de daglige baner eller 
retningslinier - ja, enkelte vil nok sige spor. 
Det er dejligt at se den nye spisesal fungere - 
og vi nyder at have albuerum, når vi spiser.

Vi fik ny pedel, Bjarne Søballe Nielsen 
- efterskoleelev fra 1962-63 og højskoleelev 
fra 1972 - meldte sig til tjeneste, og er be
gyndt. Vi byder velkommen her og håber på 
en god fremtid. Der skal sikkert blive små
ting nok at se til hver eneste dag.

Så står efterårets elevstævner for døren. 
Vi håber at møde mange gamle elever ved 
disse møder.

Skulle enkelte gamle elever mene, at der 
er baggrund for et stævne i deres hjemegn, er 
vi velvilligt indstillet for at medvirke.

Og så tænker vi på det nye kursus pr. 1. 
januar 1973. Vi håber så inderligt, at der er 
brug for den gamle skole i Nr. Nissum.

Ths. M.

2 nye lærere
En lille del af de gamle elever kender mig 
allerede, idet jeg har været her på skolen i tre 
uger, mens jeg gik på seminariet. Den gang 
blev jeg glad for at være her og har siden 
syntes, at skolen her var et godt sted at være 
lærer på. Karin og jeg er blevet godt mod
taget her på skolen, og jeg håber, at jeg frem

over kan takke ved at undervise på en sådan 
måde, at både skolen og eleverne kan være 
tilfredse. Specielt håber jeg, at jeg kan være 
med til at føre de gode traditioner, der fin
des her på Nr. Nissum Høj- og Efterskole, 
videre. Mange tak for den gode modtagelse. 

Karin og Ole Skov

Som leret i pottemagerens hånd
Minatbiografi: Poul Jeppesen, f. 5.11.1918 i Ny
købing Mors. Dimitteret fra Nr. Nissum Semi
narium 1943. Lærer i folkeskolen til 1964, de 
sidste 10 år som førstelærer ved Rom skole pr. 
Lemvig. Fra 1965—72 forstander ved Fårevejle 
Sygeplejehøjskole. Efter denne skoles overgang 
til efterskole lærer på Lemvigegnen, og fra 1.8.72 
lærer ved Nr. Nissum Høj- og Efterskole i fagene 
dansk, orientering, bibelkundskab, etik og i en 
forsorgslinie. - Gift med Sigrid Jeppesen, lærer
inde ved Lemvig skole. - Bopæl: Nørrevang 1, 
Lemvig.

Poul
Jeppesen

Når det drejer sig om den enkeltes livsløb og 
skæbne, om vort fædreland, Danmark, og 
den skole, som dette blad fortæller om, har 
vi lov til at bruge det meget fine og talende 
billede fra Det gamle Testamente, at vi er: 
Som leret i pottemagerens hånd.

Billedet er brugt af profeten Jeremias (ka
pitel 18). Han gik ind i værkstedet, hvor han 
så pottemagerens arbejde ved drejeskiven. 
Ikke alt lykkedes for ham, men han gav ikke 
op! Han begyndte forfra og dannede noget 
andet, som han nu ville have det gjort. Jere-
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mias blev stærkt grebet af den tanke, at Gud 
havde ledet ham ned i værkstedet, og at det, 
han så, ikke var modsætningen mellem det 
afmægtige menneske og den almægtige Gud. 
Nej! Ligesom pottemageren begyndte forfra, 
når et kar mislykkedes, sådan gør Herren 
overfor det folk og det enkeltmenneske, der 
vil formes af Ham. Mennesket er ikke som 
det døde ler, men i sin uendelige kærlighed 
har Gud skabt os med en fri vilje, så vi kan 
sige ja eller nej.

De 5 besættelsesår er ofte betegnet som de 
5 forbandede år, og det er jo da rigtigt, at de 
vilde hunde glammede fælt i folkets kælder, 
men det er også rigtigt at fremhæve, at vi var 
som leret i pottemagerens hånd, og at meget 
værdifuldt blev formet. En af de mænd, som 
betød noget i disse år, den amerikanske præ
sident Roosevelt, sagde: »Lad os ikke bede 
om en let byrde, men om en stærk ryg!« - 
Det vigtigste var at vinde frem med sit sind 
og sin sjæl i behold, og gennem Guds godhed 
og overbærenhed blev der givet os nye mu
ligheder i hænde. Vi var som leret i potte- 
magerens hånd, og selv om meget er langt fra 
at være, som det burde være, står det fast, at 
mulighederne for at gøre godt, for at få en 
god uddannelse, for at leve et liv i tjeneste er 
så rige som nogen sinde. Livet kan formes 
rigt, der hvor taknemligheden og lydigheden 
får overtaget.

For 85 år siden blev Nr. Nissum Højskole 
bygget. For stifteren var der ingen tvivl om, 
at han gjorde noget, som var ret og rigtigt. 
Han havde de unge og deres uddannelse i 
sind og tanke og ville, at de skulle være som 
leret i pottemagerens hånd og formes og på
virkes, som Han ville. Først et stykke henne 
på vejen bekræftes det, om det nu er den 
rette, man er slået ind på. Der gives ikke en 
facitliste til livets forskellige problemer, men 
stifteren, pastor Ad. L. Hansen, var sikker 
på, at Guds godhed ligger ikke blot i Hans 
ja, men også i Hans nej. Det blev bekræftet, 
når tingene tilsyneladende mislykkedes, når 
elevtallet svigtede, og fremmede magter greb

ind og anvendte skolen til noget helt andet 
end det, den var bestemt til. Så var det ikke 
let at dreje nøglen om for frygten, for den 
var jo inde i stuen. Så måtte de ansvarlige 
klynge sig til dette, at Guds veje er uspor
lige, men aldrig vilkårlige. Bekymringerne er 
ikke lette at holde borte, men de er spræng
farlige tingester at have i hånden. De skal 
kastes på Gud. Gud tæller ikke vore fejl, men 
vore kampe. Gud tæller ikke vore fald, men 
vore skridt, dvs., om vi er villige til at gå 
Hans veje — være som leret i pottemagerens 
hånd. Gud tæller heller ikke vore »sejre«, 
men spørger om lydighed. Nr. Nissum Høj
skole lever i 1972 under de samme forjæt
telser som ved starten i 1887. Der er blevet 
kæmpet bag skolens mure, også bønnens 
kampe, men bøn er samviden med Gud, og 
det giver styrke til at bære et ja og et nej fra 
Hans side. Måtte det arbejde, som udføres på 
vor skole, være brugbart, nyttigt og til vel
signelse.

Ordet om leret i pottemagerens hånd har 
gyldighed, når det gælder vort land og vor 
skole; men de har ikke mindst gyldighed, når 
det drejer sig om den enkelte elev på skolen. 
De skal ikke absolut blive, hvad forældrene 
vil eller ønsker, eller hvad de selv vil. Det 
anser vi naturligvis som noget tilfredsstil
lende, men skulle ønskerne ikke opfyldes, 
fordi evner og kræfter ikke slår til, så kan 
der alligevel formes noget nyt, fordi vi er 
som leret i pottemagerens hånd, og Han er 
altid villig til at begynde forfra med os.

Ved en sygdom, eller en standsning på an
den måde, får vi en chance for at se vor til
værelse på en dybere måde, idet lidelsen op
hører med at være lidelse i det øjeblik, man 
ser meningen med den. Det gælder vist også 
vore skuffelser. Men det krav er naturligvis 
meget af os, at vi må give afkald på det, som 
vi så inderligt ønsker. Da gælder det om at 
blive fastholdt af dette, at vi - trods alt - er 
som leret, der formes af Guds nænsomme og 
kærlige hånd.

Foraldrene kan, fordi de er eet med bør-
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nene, forme dem med deres kærlighed og om
sorg, og fordi de altid følger dem. Skolen kan 
også nå langt med eleverne, fordi lærernes 
interesse, omsorg, indsigt og erfaring kan for
me og danne dem, så de kan nå langt på ud
dannelsesvejen, men de kan kun følge dem et 
kort stykke ad vejen. Guds muligheder er 
uudtømmelige, og Hans kærlighed er uden 
grænser. Måtte vi have den lydighed, der 
gør, at vi bliver som leret i pottemagerens 
hånd og bliver det, der er Hans bestemmelse.

P- J-

13. Anders Peter Simonsen, Blichersvej 59, 
Thorning, 8620 Kjellerup.

14. Karen Kragelund Skadborg, Skadborg, 
Fousing, 7600 Struer.

15. Lisbeth Nørtoft Thomsen, Gl. Lindholt, 
Tvis, 7500 Holstebro.

16. Jens Tranholm, Hvam, 9620 Ålestrup.
17. Inge Wad-Sørensen, Borbjerg, 

7500 Holstebro.
18. Hanne Aabjerg, Herrup skole, 

7830 Vinderup.

Højskoleholdet 
- efteråret 1972
Hvor var det spændende op mod i. septem
ber. — Hvor mange ville sende afbud i sidste 
time? Heldigvis ingen - og der kom 18 - dvs. 
det største antal, vi endnu har haft på et 
efterårskursus. — Vort første indtryk af dem 
er sådan, at vi ønsker, at de må have samme 
indtryk af os. - Vi glæder os!

i. Annelise Bach, Vindevej, 7800 Skive.
2. Inger Engedal, Østermark, 7451 Sunds.
3. Jette Jensen, Jettebo, Bakkevej 4, 

9530 Støvring.
4. Selma Jespersen, Lundgårdsvej 51, 

6760 Ribe.
5. Connie Marie Larsen, Bjerggade 14, 

7600 Struer.
6. Birthe Laustsen, Hvilsom, 9500 Hobro.
7. Gerda Jensine Madsen, Kroghsvej 10, 

7500 Holstebro.
8. Jette Munksgård, Stilledal 40, st. tv., 

2720 Vanløse.
9. Birgit Mølgård, Mølgård, 7650 Bøvling- 

bjerg.
10. Else Munch Olesen, Åvej, Mølby, 

6560 Sommersted.
ri. Bente Pedersen, Rosted, 9541 Rosted.
12. Torben Pedersen, Møllegårdsvej 9, 

7620 Lemvig.

GLIMT
1. etage - hvor gik det hurtigt med nybyggeriet, 
da alle forberedelser var i orden. Loftet blev 
lagt på i løbet af ca. 4 timer.

2. etage gik omtrent ligeså hurtigt, og det var 
spændende, at det hele tog form. Her værelse, 
her toilet, her stue, her kontor o.s.v.

3. etage - jo, den kommer, men først skulle der 
støbes betondæk som loft, og det tager tid, 
men alligevel forbavsende hurtigt - og nu er 
de 2 nederste etager »tørlagte«.

Trappen er halvvejs færdig. Vi kan da gå op til 
»vor etage« - også her tager det form.

Repræsentantmødet afholdes 21. september. - 
Vi venter mange gæster.

DMS-kvindestævne anbefales til alle, der har 
mulighed for at komme her.

Bibelkursus - slut op om disse dage. Tag rolig 
andre med - og husk også her, at disse møder 
er for alle - unge og gamle.

2 nye lærere præsenterer sig. Vi håber, at I vil 
anse dem som medarbejdere for vor skole.

En mand skal altid ville mere, end han kan 
yde. Tysk ordsprog

Det bedste sted at finde en hjælpende hånd er 
yderst på din arm. Amerikansk
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Et par gode tilbud
Skolen er jo af og til arena for mere end dag
ligdags skoleliv. Vi er også ramme om for
skellige arrangementer. Nogle er årlige be
givenheder - og til nedenstående to indbydes 
alle, uanset hvor man bor i landet.

Vort ønske er, at så mange som muligt vil 
modtage indbydelsen - og alle er hjerteligt 
velkomne.

DMS-kvindesfævne
på Nr. Nissum Højskole tirsdag d. 26. sept. 1972.

PROGRAM:
10,00 Velkomst.

Bibeltime ved pastor Mandrup, Bøvling. 
»Han skal tage af mit og forkynde jer«.
Johs. 16,5-15.

11,00 Tuberkulosehospitalet »Arogyawaram«. 
Dr. Johs. Frimoth Møller, Indien.

12,45 Middag (8,00 kr.).
13,45 DMS — netop nu!

Oplæg til samtale: søster Erna Pedersen. 
Panel: fru Valborg Mandrup, Bøvling, 
fru Rosa Elleby, Lomborg, og fru Anna 
Westergaard, Hvidbjerg.

15,15 Kaffe (5,00 kr.).
16,00 Sygdomsbekæmpelse i Indien.

Dr. Johs. Frimoth Møller, Indien.
Mødeafgift: 3,00 kr.
Da det er så sjældent, vi har lejlighed til at høre 
dr. Frimoth Møller, er alle - også mændene - vel
komne til mødet kl. 16,00.
Indmeldelse til Else Munksgaard, Gudum, 7620 
Lemvig, tlf. (07) 86 31 30 — senest d. 23. sept.

Venlig hilsen 
DMS’s kvindeudvalg

17,00-18,00 Vi besøger »Mariasøstrene« i Darm
stadt i billeder og ord v. forstander 
E. Vingborg.

18,15 Aftensmad.
20,00—21,00 Domprovst, dr. theol. Poul Broder

sen, København: »Frihed, ja - men 
hvilken frihed?«

21,00-21,30 Kaffe.
21,30 Domprovst Brodersen fortæller. 

Afslutning v. distriktssekretær 
Bering Petersen, Holstebro.

Onsdag den 4. oktober:
14,00-15,00 Domprovst Poul Brodersen:

»Riget, hvor Jesus er konge«.
15,00—15,30 Kaffe.
15,30-16,30 Domprovst Poul Brodersen: »Riget, 

hvor Jesus er konge«.
17,00 Gamle og moderne sange

v. højskolelærere.
18,15 Aftensmad.
20,00-21,00 Sognepræst J. Ørum Jørgensen, 

Durup: »Jesus er Herren«.
21,00-21,30 Kaffe.
21,30 Sognepræst J. Ørum Jørgensen: 

»Jesus er Herren«.

Torsdag den 5. oktober:
14,00-15,00 Landssekretær Hans Smidt, Odense: 

Esajas 55. »Guds nådes pagt«.
15,00-15,30 Kaffe.
15,30-16,30 Landssekretær Hans Smidt: Esajas 

57, 14-21. »De ydmyges frelse«.
17,00 Vi ser farvefilmen »Skabelsens

Gud«.
18,15 Aftensmad.
20,00-21,00 Provst Kr. Sommer, Herning: 

»De ti bud«.
21,00-21,30 Kaffe.
21,30 Vi slutter bibelkurset med en alter

gangsgudstjeneste i Nr. Nissum kir
ke. Provst Kr. Sommer prædiker her 
over Johs. ev. 8, 31—36.

Oplysninger:
Indmeldelse modtages skriftligt eller telefonisk 
indtil torsdag den 28. september til Nr. Nissum 
Højskole, 7620 Lemvig. Tlf. (07) 89 10 04.

Bibelkursus
Tirsdag den 3. oktober:
14,00-15,00 Biskop J. W. Jacobsen, Viborg: 

»Salmernes bog«.
15,00-15,30 Kaffe.
15,30—16,30 Biskop J. W. Jacobsen: 

»Salmernes bog«.

Taiwan
Den diplomatiske modgang, som med ét slag be
røvede Taiwan dets plads i Sikkerhedsrådet mel
lem verdens stormagter og dets ret til medlems
skab af De forenede Nationer, synes ikke at have 
ført til en tilsvarende økonomisk isolering.
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Det første halvår af 1972 har været et af de 
bedste i landets økonomiske historie: den økono
miske vækstrate er steget med 11 pct., vareomsæt
ningen er på 2500 millioner dollars eller mere end 
Kinas totale omsætning, de udenlandske guld- 
og valutareserver, der i 1971 var på 841 millioner 
dollars, er nu på 1100 millioner.

Taiwan lider ikke under besvær med investe
ringskapital, og renten er lav. Udenlandsk, ar- 
bejdsvillig kapital strømmer til dette ønskeland 
for udenlandsk investering, præget som det er af 
billig arbejdskraft, høj teknisk sagkundskab, stor 
villighed til at bestille noget kombineret med en 
højt udviklet indenlandsk industri.

Davine Kjær,
født Nielsen

elev fra 1918, blev den 15. juni 1972 begra
vet fra Houe kirke. - Davine blev gift 1933 
med Jens Kjær, elev fra 1926-27, efter at han 
havde købt landejendommen »Kastmark« i 
Houe, hvor de har tilbragt hele deres samliv. 
Davine havde fra sin tidligste ungdom givet 
Jesus førstepladsen i sit hjerte, derfor kunne 
hun dø med glæde og frimodighed, 76 år gi. 
Hun havde lidt af en slem sygdom de sidste 
1V2 år, havde derfor næsten regelmæssigt væ
ret på sygehuset i Lemvig nogle dage i hver 
måned.

Davines broder, J. M. N., 
elev fra 1910-11 og 12.

Højskolepost
Vore møder:
Tirsdag d. 26. sept.: Nr. Felding. Ths. M.
Torsdag d. 28. sept.: Oue. Ths. M.
Tirsdag d. 3. okt.: Carmel, Århus. Ths. M.

Elevstævne på Vildsund Strand den 8. oktober 
Hvor ville vi ønske, at såvel thyboer som morsing- 
boer ville slutte op om dette stævne. Vi kommer 
en hel del fra skolen - og forventer en god aften.

Elevstævne i Vinderup den 25. oktober
Vi sætter hinanden stævne som i gamle dage. Vi 
håber, at mange vil mødes med os.

* Adresseforandringer

71-72 Frk. Ingrid Sørensen, Hyldegårds Tvær
vej, 2920 Charlottenlund.

71-72 Frk. Britta Noe, »Holm«, Flynder, 
7660 Bækmarksbro.

70-72 Frk. Birthe Serup, Indre Missions Hotel
let, Staffeldtgate 4, Oslo, Norge.

70-72 Frk. Ruth Laursen, Roubjerg, 7800 Skive.
70-71 Frk. Lisbeth Hofmansen, Østerby vej 7, 

Tjørring, 7400 Herning.
69—71 Frk. Lene Brunhøj, Vesterallé 8, 

7830 Vinderup.
69-71 Frk. Bodil Sandholm, Bogfinkevej 8, 

7420 Hammerum.
67-68 69-70 Frk. Bodil Pedersen, Sønder

parken 110, værelse 15, 7430 Ikast.
69-70 Frk. Greta Lund Andersen. - Fru Greta 

Lund Mikkelsen, Lundgårdsparken 15, 
7490 Aulum.

69-70 Gunnar Hestbæk Dalgård, Danmarks
gade 15, 7430 Ikast.

68-69 Frk. Anni Michelsen, Østergade 13, 
9800 Hjørring.

68-69 Frk. Grethe Østergaard, Sevel Hvilehjem, 
7830 Vinderup.

1967 68-69 Frk. Ulla Jensen. - Fru Ulla Kri
stensen, 0. Armose, Lomborg, 
7620 Lemvig.

66-67 Tage Sørensen, Jernbanegade 14,
8800 Viborg.

66-67 Axel Lodbjerg, Molsgade 5-’, 
8000 Aarhus C.

1966 58-59 Kristen Krabbe. - Jytte og Kristen 
Krabbe, Vibyvej 571 th., 8230 Åbyhøj.

65-66 Kurt Immer Henriksen, Norgesvej 11, 
7500 Holstebro.

1965 Fru Grethe Steffensen, Nørregade 22, 
Hørby, 9300 Sæby.

1965 Fru Lene Mundbjerg Nielsen, 
Teglmarken 66, 8800 Viborg.

64-65 Erik Vestergaard Pedersen, Skole
gade 6A st., 7600 Struer.

64-65 Diakon Poul Jensen, Malmøgade 7, 
8200 Århus N.

1964 Fru Elin Østergaard, Ungdomsskolen, 
Vejrum, 7600 Struer.

1964 Fru Karen Bentsen Laursen, 
GI. Kongevej 7, 6880 Tarm.

1963 Fru Gudrun Majlund, Storegade 22, 
7620 Lemvig.

62—63 Gudmund Lindum, Søndermarken 58, 
8670 Låsby.
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ELEVSTÆVNE I VILDSUND

Vi sætter hinanden stævne den 8. oktober kl. 20,00 på Hotel Vildsund 
Strand. - Når alle gamle elever fra Thy og Mors samt omkringliggende 
egne slutter op, bliver vi en stor flok.

ELEVSTÆVNE I VINDERUP

Gammel tradition og nutid kan godt forenes. Lad os mødes så mange 
som muligt i menighedshuset onsdag den 25. oktober kl. 20,00.

HØJSKOLEELEVER

Der er pladser på det igangværende hold, og det samme er tilfældet for 
kurset, der begynder efter nytår.
Plan, skema til ansøgning m. m. sendes gerne.

1961 Diakonelev, frk. Birtha Ringgaard, 
Plejehjemmet Pedersborg, 4180 Sorø.

60-61 Niels Chr. Videbæk, Helstrupvej 4,
7400 Herning.

1960 Frk. Asta Nielsen. - Fru Asta Stenholt, 
Kjellerup Mark, 8620 Kjellerup.

1959 Frk. Anna Bonnerup. - Fru Anna Bach 
Poulsen, Sømosevej 16, 4293 Dianalund.

57-58 Kristian Andersen, Fuglesangsallé 8, 
6600 Vejen.

1957 Børneforsorgspædagog, frk. Ellen Nørsøl- 
ler Andersen, Lindevej 122,
6100 Haderslev.

1957 Fru Margit Nørgaard, Søndbjerg Ung
domsskole, 7790 Hvidbjerg Thy.

55—56 Anders Jørgen Nielsen, Havelse Mølle 26, 
3600 Frederikssund.

Den gamle præstegård 
i Nr. Nissum

Cafeteria og fritidshjem

Vi søger et ægtepar med snarlig tiltrædelse, 
som kunne tænke sig at arbejde i denne in
stitution, som hører under KFUM’s sociale 
arbejde. Arbejdet består i alt forefaldende i 
et cafeteria. Ordnet frihed.

Henvendelse til forstanderparret, Else og 
Gunnar Husted, tlf. 89 10 05, eller forman
den, sognepræst Juhl Jensen, Nr. Nissum, 
tlf. 07 - 89 12 01.

51-52 Niels Odgaard, Skovgaard, Vindblæs, 
8970 Havndal.

1946 Frk. Esther Møller, Jernbanegade 212,
7000 Fredericia.

Silkeborg.
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